

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านค้อน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกองโพน อำเภอนาตาล จังหวัดอุบลราชธานี
 ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 83.50 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 334.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.
 ปริมาณงาน ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 55.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 220.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	692.50	1.68	1,163.40	1.3624	2.29	1,585.02
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	27.70	392.44	10,870.59	1.3624	534.66	14,810.09
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	554.00	368.73	204,276.42	1.3624	502.36	278,306.19
10	Expansion Joint	ม.	8.00	148.62	1,188.96	1.3624	202.48	1,619.84
11	Contraction Joint	ม.	44.00	72.55	3,192.20	1.3624	98.84	4,349.05
12	Longitudinal Joint	ม.	138.50	71.43	9,893.06	1.3624	97.32	13,478.30
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	27.70	144.58	4,004.87	1.3624	196.98	5,456.23
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม.	ม.	6.00	405.39	2,432.34	1.3624	552.30	3,313.82
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.50 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,500.00	2,500.00	1.3624	3,406.00	3,406.00
					239,521.84		รวม	326,324.54
ตัวอักษร (-สามแสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน-)						ปรับยอด		326,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 239,521.84

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

(ลงชื่อ)

(นายสุพจน์ คมใหญ่)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) จำเอก

(ขวัญเมือง ตันวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอัศวินทร์ ว่องไว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประสิทธิ์ อื่นคำ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

จำเอก

(ธงเอก เจริญสุข)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(นายสมชาย เต็งจันทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกองโพน